

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Fundo Municipal de Assistência Social  
Pregão Eletrônico - 000083/2025

**58.592.912 PETERSON STIEG LEMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.592.912/0001-80 - Endereço: AV JACARANDA - CEP: 29906060 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99931-5040**

| Código            | Produto                                    | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|--------------------------------------------|-----------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 0004              | BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 20 LITROS  | Universal | Universal        | 20 UND | R\$ 44,00      | R\$ 880,00   |
| 0018              | SUCO DE AÇEROLA CONCENTRADO, GARRAFA 500ML | Vai bem   | Vai bem          | 100 CX | R\$ 30,00      | R\$ 3.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                            |           |                  |        | R\$ 3.880,00   |              |

**A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.162.670/0001-36 - Endereço: R AMELIA MALTASCHE - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Maratáizes - Telefone: (28) 99951-7967**

| Código            | Produto                                                                                    | Modelo  | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 0002              | CHUPETA ORTODONTICA FASE 1, COR AZUL E ROSA                                                | CHUPETA | TETE             | 30 UND | R\$ 5,10       | R\$ 153,00   |
| 0012              | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, PACOTE DE 01KG, SECA, EXTRA FINA, CLASSE BRANCA                | FARINHA | NORTE            | 400 KG | R\$ 3,60       | R\$ 1.440,00 |
| 0016              | FRALDA DE TECIDO LUXO BRANCA - TECIDO DUPLO 70CM X 70CM, 100% ALGODÃO - CX COM 05 UNIDADES | FRALDA  | DOLHER           | 30 CX  | R\$ 25,99      | R\$ 779,70   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                            |         |                  |        | R\$ 2.372,70   |              |

**CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977**

| Código            | Produto                                                    | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|------------------------------------------------------------|--------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 0001              | ALCOOL LÍQUIDO ABSOLUTO 99,3% INPM - EMBALAGEM DE 1 LITROS | SAFRA  | SAFRA            | 150 L  | R\$ 9,20       | R\$ 1.380,00 |
| 0013              | FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 01 NOVO - PACOTE DE 02KG          | NORTE  | NORTE            | 800 PC | R\$ 5,90       | R\$ 4.720,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                            |        |                  |        | R\$ 6.100,00   |              |

**GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.724.521/0001-95 - Endereço: ROD BR 342 - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99976-2850**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                                                          | Modelo     | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total  |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|----------|----------------|--------------|
| 0006   | MELANCIA 1º QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL          | HORTIFRUTI | HORTIFRUTI       | 1.000 KG | R\$ 4,20       | R\$ 4.200,00 |
| 0007   | KIWI - MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO, NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS                          | HORTIFRUTI | HORTIFRUTI       | 50 KG    | R\$ 19,90      | R\$ 995,00   |
| 0008   | MANGA - MADURA, DE FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO, TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS | HORTIFRUTI | HORTIFRUTI       | 100 KG   | R\$ 8,90       | R\$ 890,00   |
| 0009   | COUVE FLOR - 1º QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL      | HORTIFRUTI | HORTIFRUTI       | 100 KG   | R\$ 21,90      | R\$ 2.190,00 |



|                   |                                                                                                                                                                      |           |           |         |               |              |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------|---------------|--------------|
| 0010              | FORMULA INFANTIL INDICADA PARA LACTANTES DE 0 A 6 MESES DE IDADE, ENRIQUECIDA COM PREBIOTICOS QUE AUXILIAM NA SAÚDE INTESTINAL DOS BEBES. CONTEUDO DA EMBALAGEM 800G | NESTOGENO | NESTOGENO | 150 UND | R\$ 58,90     | R\$ 8.835,00 |
| 0011              | LEITE EM PÓ FORTIFICADO, 400G, EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL 26% NO MÍNIMO DE GORDURA E PROTEÍNA.                                                    | AURORA    | AURORA    | 350 UND | R\$ 14,40     | R\$ 5.040,00 |
| 0017              | MISTURA PARA BOLO - DIVERSOS SABORES 400 GRAMAS                                                                                                                      | REGINA    | REGINA    | 300 UND | R\$ 4,55      | R\$ 1.365,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                      |           |           |         | R\$ 23.515,00 |              |

**NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                   | Modelo      | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0003              | JOGO DE LENÇOL DE SOLTEIRO COM 03 PEÇAS 100% ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, CONTENDO : FRONHA 0,50 CMX 0,70CM - LENÇOL SUPERIOR 1,40 CMX 2,25CM E LENÇOL COM ELÁSTICO 0,90 CM X1, 90 CM COR BRANCA              | Enxovais Jp | Enxovais Jp      | 150 UND | R\$ 64,90      | R\$ 9.735,00 |
| 0014              | REFRIGERANTE GÁS, SABOR GUARANÁ, ENVASADO EM GARRAFAS PET DE 2 LITROS, CLASSIFICAÇÃO NORMAL (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE MELHOR PARÂMETRO DE QUALIDADE), ANTÁRTICA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE | Coroa       | Coroa            | 50 FD   | R\$ 46,70      | R\$ 2.335,00 |
| 0015              | REFRIGERANTE GÁS, SABOR COLA, ENVASADO EM GARRAFAS PET DE 2 LITROS, CLASSIFICAÇÃO NORMAL (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE MELHOR PARÂMETRO DE QUALIDADE: COCA-COLA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE)    | Coroa       | Coroa            | 50 FD   | R\$ 46,70      | R\$ 2.335,00 |
| 0019              | BACIA PLÁSTICA REDONDA 32 LITROS                                                                                                                                                                          | Arqplast    | Arqplast         | 30 UND  | R\$ 21,95      | R\$ 658,50   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                           |             |                  |         | R\$ 15.063,50  |              |

**VILAVI MODA FEMININA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.622.593/0001-01 - Endereço: R FERNANDO DE SOUZA COSTA - CEP: 13401190 - UF: SP - Município: Piracicaba - Telefone: (19) 98286-1709**

| Código            | Produto                                                                                 | Modelo          | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 0005              | JOGOS DE PANEIS COM 06 PEÇAS EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE E TAMPA DE VIDRO | global aluminio | global aluminio  | 10 UND | R\$ 214,00     | R\$ 2.140,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                         |                 |                  |        | R\$ 2.140,00   |              |

**Valor Total: R\$ 53.071,20**

